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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Drejtësisë – Ministarstvo Pravde – Ministry of Justice



	


Për:  Ministrinë e Drejtesisë / Departamenti për Profesione të Lira  
Nga: ____________________________________________  i/e lindur me   _____/______/__________
                   (emri, emri i prindit dhe mbiemri)
Vendi i lindjes _______________________Nr. personal____________________
E-mail: __________________________________________Tel._____________________________
Lënda: Kërkesë për të ju nënshtruar provimit të Noterisë                                  
Kërkoi nga titulli i cekur më lartë që konform nenit 5 të Ligjit për Noterinë të ma lejoj dhënien e provimit të Noterisë.  Kërkesës i'a bashkangjes dokumentacionin përkatës si në vijim:

· Kopjen e noterizuar të diplomës së Fakultetit Juridik të __________________________ Nr.__________ datë________________________
· Vërtetimin mbi përvojën në punë profesionale ne fushën juridike  pas diplomimit,  të lëshuar nga ________________________________________  Nr___________   datë_______________

Aktualisht punoj në ______________________________në Pozitën______________________________
Kërkesës i bashkangjiten:                                                                          
-kopja e noterizuar e  diplomës, dhe
-vërtetimin për përvojen e punës profesionale ne fushën juridike  pas diplomimit                              
Datë : ____/_____/_______                                                                                 Parashtruesi i kërkesës 
___________________________
Vërejtje: Informatat e dhëna me lartë nga kandidati të shkruhen qartë dhe të jenë të lexueshme
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